spátium trecentórum
pássuum ad oratórium
portávit; inde ad tem-
plum máximum translá-
tum est, ubi magna reli-
gióne Asculáni pópuli, et
concursu exterórum hanc
usque in diem cólitur.
Incidit ejus beata mors
persecutióne Diocletiani
durante.

R. Stola jucunditatis.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii
secúndum Lucam.

Lectio vij. Cap. xxj. b

IN illo témpore : Di-
xit Jesus discipulis
suis : Cum audieritis
proelia et seditiónes, no-
lite terréri : opórtet pri-
mum hæc fieri, sed non-
dum statim finis. Tunc
dicébat illis : Surget gens
contra gentem, et regnum
advérsus regnum. Et ter-
ræmótus magni erunt per
loca. Et reliqua.

Homilia sancti Gregórii
Papæ.

Homilia j. in Evang.

DOminus ac Re-
demptor noster
parátos nos inve-
nire desiderans, senescén-
tem mundum quæ mala
sequántur denúntiat, ut
nos ab ejus amóre com-
péscat. Appropinquán-
tem ejus términum quan-

tæ percussiones præveniant, innotescit : ut si Deum metüere in tranquillitate nolumus, saltem vicinum ejus judicium vel percussiónibus attriti timeamus.

R. Coróna.

Lectio viij.

Hic etenim lectioni sancti Evangelii, quam modo vestra fraternitas audivit, paulo superius Dóminus præmisit, dicens : Exsúrget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum : et erunt terræ mótus magni per loca, et pestilentia et fames. Et quibusdam interpolatis, hoc, quod modo audistis, adjúnxit : Erunt signa in sole, et luna, et stellis, et in terris pressurágentium præ confusióne sónitus maris, et flúctuum. Ex quibus profecto omnibus alia jam facta cernimus, alia in próximo ventúra formidamus.

R. Hic est.

Lectio ix. de Homil. et Commem. Feriæ.

Te Deum laudamus.

DIE II. MARTII.
S. Bartholomæi
Gutierrez
Martyris. Duplex.

Omnia de Comm. unius Mart., præter sequentia.

Oratio.

Præsta, quæsumus omnipotens Deus : ut qui beati Bartholomæi Martyris tui natalitia cõlimus, intercessiõne ejus in tui nómínis amore roborémur. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commem. Feriæ.

In j. Nocturno, Lectiões. Fratres, Debitores. de Communi plurimorum Martyrum.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Bartholomæus Gutierrez ex honesta familia Mexicana, dum Angelópolis tirónibus Eremitarum sancti Augustini præerat, ad majóra animarum lucra quærénda, Japoniam transmeavit; ubi tanta alacritate verbum Dei disseminare cœpit, ut ingentem paganorum multitudinem ad Christum converteret, e quorum número non pauci martyrii coronam assecuti sunt. Quamobrem jussu imperatoris captus, post diuturnum carcerem aliud longum atque inauditum supplicii genus una cum beatis Vincéntio a